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§ 141
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Otto Meren ym. talousarvioaloitteesta koskien tekojää-
kentän rakentamista Johanneksen kentälle

HEL 2019-003303 T 00 00 03

Lausunto

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta antoi asiasta seuraavan lausunnon:

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on antanut kokouksessaan 
18.6.2019 lausunnon kaupunkiympäristön toimialalle liikuntapaikka ja 
ulkoilualueiden rakentamisohjelmaluonnoksesta vuosiksi 2020–2029. 
Ohjelmassa ei ole varattu määrärahoja tekojääradan rakentamiseen 
Johanneksen kentälle.

Johanneksen kenttä on kaupunkiympäristötoimialan hallinnassa. Kau-
punkiympäristötoimiala katsoo, että mahdollinen tekojäärata pitäisi to-
teuttaa Johanneksen kentän sijaan Tehtaanpuiston kentälle.

Tekojääradan rakentaminen pidentää useimpina talvina huomattavasti 
luistelukautta Helsingin ilmasto-olosuhteissa ja parantaa muutenkin 
jääliikunnan olosuhteita. Liikuntaolosuhteiden parantaminen lisää lii-
kunnan määrää ja sillä on sitä kautta myönteisiä kansanterveydellisiä 
vaikutuksia lähialueilla laajemminkin. 

Helsingissä on tällä hetkellä seitsemän tekojäärataa: Kallio, Kontula, 
Käpylä, Lassila, Oulunkylä, Pukinmäki ja Rautatientori. Laajasalon lii-
kuntapuistoon on valmistunut vuoden aikana uusi kaukalon kokoinen 
tekojäärata. Kantakaupungin tekojäätilanne helpottuu osittain loppu-
vuodesta, kun Jätkäsaareen rakennettavaan liikuntapuistoon valmistuu 
iso tekojäärata (64 x 100 metriä). Lauttasaaressa on myös rakenteilla 
oma tekojää.

Liikuntavirasto teetti vuonna 2017 selvityksen liikuntapaikkojen saavu-
tettavuudesta ja tulevien liikuntapaikkojen optimaalisista sijainneista 
pitkän aikavälin tarkastelussa. Saavutettavuus- ja sijaintioptimointitar-
kastelut toteutettiin tekojääkentille ja neljälle muulle eri liikuntapaikka-
tyypille. Selvityksestä kävi ilmi, että Jätkäsaaren liikuntapuistoon suun-
niteltu tekojääkenttä parantaa saavutettavuutta etenkin tulevaisuuden 
väestöennuste huomioiden. Selvityksessä tekojääkenttäverkoston op-
timaalisimmat sijainnit uusille tekojääkentille sijaitsevat Herttoniemes-
sä, Östersundomissa, Vuosaaressa ja Haagan/Ruskeasuon alueilla. 
Selvityksen pohjalta on toteutettu Laajasalon tekojääratakaukalo sekä 
esitetty tekojääradan rakentamista Vuosaareen.
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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on antanut Johanneksen tekojääken-
tästä edellisen kerran lausunnon kokouksessaan 11.9.2018.

Esittelijä
kulttuurin ja vapaa-ajan toimialajohtaja
Tommi Laitio

Lisätiedot
Petteri Huurre, liikuntapaikkapäällikkö, puhelin: 310 87791

petteri.huurre(a)hel.fi

Liitteet

1 Talousarvioaloite Tekojääkenttä Johanneksen kentälle Otto Meri ym.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kaupunginkanslia on pyytänyt 28.8.2019 mennessä kulttuuri-ja vapaa-
aikalautakunnalta lausuntoa kaupunginvaltuutettu Otto Meren ja kah-
deksan muun valtuutetun allekirjoittamasta talousarvioaloitteesta kos-
kien tekojääkentän rakentamista Johanneksen kentälle. Aloite kokonai-
suudessaan on liitteenä.

Talousarvioaloitteesta on pyydetty lausuntoa myös kaupunkiympäristö-
lautakunnalta.
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